
PRUEBA Nº I             0,80 A.S.C

SÁBADO 18 DE JUNIO DE 2011

Nº LAC CABALLO LDN JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 PEQUEÑO TIO BRAVO BELINCHON, ANA 0 ET

2 12790 FRANCESCA 32451 VILLAPALOS RODRIGUEZ,MARIO 0 ET

3 12789 GYPSY 32451 VILLAPALOS RODRIGUEZ,MARIO 10 94,29

4 13388 GORMITI 124817  PALAU DIAZ, CRISTOBAL 20 90,87

PRUEBA Nº 2             1,00 A.S.C

Nº LAC CABALLO LDN JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 13201 PEGGIES FANTAST 32451  VILLAPALOS RODRIGUEZ,MARIO 0 ET

2 5954 Carlyle Von Meer 13602 MENDES ROSA, FRANCISCO 0 ET

3 79714  CONCORDE 42961  PEDRAZA MARQUEZ ANTONIO 0 ET

4 PEQUEÑO TIO BRAVO BELINCHON, ANA 0 ET

5 55710 COMETUS Z 18166 BAÑA ALEJANDRO 0 ET

6 11846 COYOTE 32449 VILLAPALOS FLORES, DIEGO 12 ET

PRUEBA Nº 3             1,10 A.S.C

Nº LAC CABALLO LDN JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 48444  QOUGAR DU DORAL  52067  RAZOLA CANALES CRISTINA  0 ET

1 50668  NAVAR DE SOULAC 19304 RECIO PEREZ MARIA 0 ET

1 40448  ELENA  17891  GONZALEZ FERNANDEZ PABLO  0 ET

1 5954 Carlyle Von Meer 13602 MENDES ROSA, FRANCISCO 0 ET

1 48133  RPZ ATHOS II  17584  LLILOV ANDIAN  0 ET

1  QUASIMODO  12630  VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA  0 ET

7 11136  ANARQUISTA  48169  BLUM MAX  4 ET

8 22769  BUZALEN  61193  LOZANO ESPADAS ANTONIO  6 96,26

9 24656  CAMPEADOR     HORNEDO SEIJAS, JIMENA  8 ET

PRUEBA Nº 4             1,20 DOS FASES

Nº LAC CABALLO LDN JINETE/AMAZONA PUNTOS PUNTOS TIEMPO

1    KERVILLOISSE  3537  PEREZ MARTIN ANA  0 0 26,66

2 41822  RPZ UNDINE  17584  LLILOV ANDIAN  0 0 27,48

3 NEVISCA 49378  ARAGON MELANIE  0 0 27,81

4 6529  NARCO MALPIC  12630  VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA  0 0 28,96

5 21460  VICI  128919  GATTAS JAVIER  0 0 29,50

6 79629  PENYLANE  60154  BURGUEÑO VALENTINA  0 0 29,79

7 23222  OSIRIS  18674  HDEZ-ABAD DE ARMAS MONICA  0 0 31,77

8 53061  PHILIPPE  112191  RAZOLA CANALES IRENE  0 0 31,90

9 23362  Jimena II  1309  ANDREA COMESAÑA LOPEZ  0 0 32,06

10 25763  ALVARITO  17891  GONZALEZ FERNANDEZ PABLO  0 0 32,76

11    NANTES DE L´ALOE     MIER CUE,PAULA  0 0 34,88

12 80391  ENRIQUES OF THE LOWLANDS  128002  HDEZ-ABAD DE ARMAS MONICA  0 0 36,23

13 22730  LAYDIE DU RELAIS  16219  ESNARRIZAGA ZUBIZARRETA ANA  0 0 36,79

14 27822  MAGIE DE PRESLE  15857  CONDE DE CABRILLAS  0 4 33,65

15 22712  ISMA DE LUNE  4354  DUQUE DE MONTEALEGRE  0 4 33,94

16 55467  KESIA  15897  MANESCAU PILAR  0 8 34,12

17 48445  QUID FAGET  60159  DEL OLMO Y ABEDUL AINRA  0 8 38,22

18    BOMBARIER OSCAR     ROSILLO, PATRICIA  4 49,02

19 41820  RPZ WIZAARD  17584  LLILOV ANDIAN  4 55,46

20 42244  ZACHAR  127217  FABIANI GONZALEZ BORJA  4 56,00

21 45008  EVITA YAR  127217  FABIANI GONZALEZ BORJA  4 57,59

22    WINNETOU  20237  Anthony Hubert Berthou  4 60,72

23 40517  SPEEDY W  16296  BADER CASTAÑEDA ANDRES  4 61,69

24 53184  REMO BT4  16379  MOYANO VITAL FERNANDO  4 65,24

25 43392  EXXON  15897  MANESCAU PILAR  11 75,97

26 82360  RANTZAU JAC  12806  DE LA LLAVE BUENO PEDRO  12 62,00



47948  MASCOTTE DU THOT  30081  ARAGON CELINE  ELIM

4972  ODIN DE LA FONTAINE  13602  MENDES ROSA FRANCISCO  ELIM

PRUEBA Nº 5             1,30 A.C.C

Nº LAC CABALLO LDN JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 25817  ZENDER Z  60154  BURGUEÑO VALENTINA  0 65,65

2 23053  SEA QUIETA  60154  BURGUEÑO VALENTINA  0 66,75

3 41166  BOVEDA  12630  VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA  0 67,56

4 54931  QUINTONINE DU PAS  20237  Anthony Hubert Berthou  0 67,90

5 13710  JOYAU DES MOITIERS  16541  GALVEZ VILLARRUBIA ALBERTO  0 68,40

6 18528  ARLETH Y S'HIPPOLIT  3548  ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO  0 72,09

7 40027  GITTA  3537  PEREZ MARTIN ANA  0 72,72

8 23018  COSTELLO DE     VELASCO GONZALEZ-CAMINO ANDRE  0 77,60

9 45675  FIN DE GUINEA  60154  BURGUEÑO VALENTINA  4 62,75

10 22025  WAY NOT  3548  ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO  4 63,18

11 53599  RPZ MICKA DU CHESNEE  16235  MARQUEZ MENDEZ LUIS  4 69,00

12    KANELLE DELAUME  3548  ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO  8 63,06

13 53141  QRISTOS DES ILES  468  RIOJA GARETON JAIME  8 71,72

14 CASANE Z XAVIER JUNOY 8 75,07

15 BEAUPORT OCAÑA, VIRGINIA 12 69,31

16 17606  RPZ CORZO YAR  16235  MARQUEZ MENDEZ LUIS  12 71,37

17 51002  MARBELLA FLO  36578  VILLAPALOS AGUILAR, JAVIER  ELIM

18 44751  RPZ SIEFRIED  17584  LLILOV ANDIAN  ELIM

19 ATLANTUS  VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA  RET

PRUEBA Nº 6             0,80 A.S.C

DOMINGO 19 DE JUNIO DE 2011

Nº LAC CABALLO LDN JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 11846 COYOTE 32449 VILLAPALOS FLORES, DIEGO 8 ET

12789 GYPSY 32451 VILLAPALOS RODRIGUEZ,MARIO ELIM

13388 GORMITI 124817  PALAU DIAZ, CRISTOBAL ELIM

12790 FRANCESCA 32451 VILLAPALOS RODRIGUEZ,MARIO ELIM

PRUEBA Nº 7             1,00 A.S.C

Nº LAC CABALLO LDN JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 11846 COYOTE 32449 VILLAPALOS FLORES, DIEGO 8 62,66

53337 PEQUEÑO TIO 60499 BRAVO BELINCHON, ANA ELIM

PRUEBA Nº 8             1,10 A.S.C

Nº LAC CABALLO LDN JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 24656  CAMPEADOR     HORNEDO SEIJAS, JIMENA  0 ET

1 47948  MASCOTTE DU THOT  30081  ARAGON CELINE  0 ET

1 55710 COMETUS Z 18166 BAÑA ALEJANDRO 0 ET

1 40448  ELENA  17891  GONZALEZ FERNANDEZ PABLO  0 ET

1 48133  RPZ ATHOS II  17584  LLILOV ANDIAN  0 ET

1  SARRACENO     FRANCO MARTINEZ, LUIS  0 ET

7 CUGAR DE DORAL RAZOLA CANALES, CRISTINA 4 ET

7 5954 Carlyle Von Meer 13602 MENDES ROSA, FRANCISCO 4 ET

7  QUASIMODO  12630  VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA  4 ET

7 79714  CONCORDE 42961  PEDRAZA MARQUEZ ANTONIO 4 ET

PRUEBA Nº 9             1,20 CONTRARRELOJ

Nº LAC CABALLO LDN JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1    KERVILLOISSE  3537  PEREZ MARTIN ANA  23 69,62

2    CORSARIO     FRANCO MARTINEZ, LUIS  22 66,90

3 41822  RPZ UNDINE  17584  LLILOV ANDIAN  22 67,47

4 CASANE Z XAVIER JUNOY 22 68,03

5 79629  PENYLANE  60154  BURGUEÑO VALENTINA  22 70,28



6 23362  Jimena II  1309  ANDREA COMESAÑA LOPEZ  22 75,38

7 21460  VICI  128919  GATTAS JAVIER  21 68,81

8 55467 EXXON 15897  MANESCAU PILAR  21 68,87

9 41820  RPZ WIZAARD  17584  LLILOV ANDIAN  21 71,28

10    WINNETOU  20237  Anthony Hubert Berthou  20 67,84

11 23222  OSIRIS  18674  HDEZ-ABAD DE ARMAS MONICA  20 69,25

12 BEAUPORT OCAÑA, VIRGINIA 20 69,63

13    BOMBARIER OSCAR     ROSILLO, PATRICIA  20 71,60

14 40517  SPEEDY W  16296  BADER CASTAÑEDA ANDRES  20 76,03

15 ATLANTUS 12630  VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA  18 56,03

16 25763 ALVARITO 17891 GONZALEZ FERNANDEZ, PABLO 18 68,19

17 80391  ENRIQUES OF THE LOWLANDS  128002  HDEZ-ABAD DE ARMAS MONICA  18 74,53

18 45008  EVITA YAR  127217  FABIANI GONZALEZ BORJA  17 73,09

19 53061  PHILIPPE  112191  RAZOLA CANALES IRENE  16 70,46

20 42244  ZACHAR  127217  FABIANI GONZALEZ BORJA  16 73,06

21 48445  QUID FAGET  60159  DEL OLMO Y ABEDUL AINARA  15 67,88

22 82360  RANTZAU JAC  12806  DE LA LLAVE BUENO PEDRO  15 71,43

23 43392 KESIA 15897  MANESCAU PILAR  15 72,44

24    NANTES DE L´ALOE     MIER CUE,PAULA  14 70,41

25 11136  ANARQUISTA  48169  BLUM MAX  13 76,81

26 4972  ODIN DE LA FONTAINE  13602  MENDES ROSA FRANCISCO  12 S/C

27 53184  REMO BT4  16379  MOYANO VITAL FERNANDO  9 78,72

28 NEVISCA PEDRO DE LA LLAVE 0 S/C

PRUEBA Nº 10             1,30 A.C.C Y DESEMPATE

Nº LAC CABALLO LDN JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO

1    KRAK DU CHATEU     FRANCO MARTINEZ, LUIS  0 76,06 0 42,16

2 23053  SEA QUIETA  60154  BURGUEÑO VALENTINA  0 79,37 0 42,84

3 54931  QUINTONINE DU PAS  20237  Anthony Hubert Berthou  0 75,56 0 43,72

4 13710  JOYAU DES MOITIERS  16541  GALVEZ VILLARRUBIA ALBERTO  0 74,25 0 44,82

5 53757  TALCO  1650  FERNANDEZ DE MESA IÑIGO  0 68,31 4 43,60

6 53599  RPZ MICKA DU CHESNEE  16235  MARQUEZ MENDEZ LUIS  0 68,94 4 45,31

7 6529 NARCO MALPIC 12630  VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA  0 76,34 4 46,44

8 22025  WAY NOT  3548  ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO  0 71,57 ELIM

9 41166  BOVEDA  12630  VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA  0 73,24 RET

10 51002  MARBELLA FLO  20237  Anthony Hubert Berthou  4 66,68

11 25817  ZENDER Z  60154  BURGUEÑO VALENTINA  4 70,03

12 45675  FIN DE GUINEA  60154  BURGUEÑO VALENTINA  4 72,81

13 40027  GITTA  3537  PEREZ MARTIN ANA  4 73,16

14    KANELLE DELAUME  3548  ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO  4 75,69

15  OLLAS  FRANCO MARTINEZ,LUIS 4 77,91

16 17606  RPZ CORZO YAR  16235  MARQUEZ MENDEZ LUIS  8 69,34

17 53141  QRISTOS DES ILES  468  RIOJA GARETON JAIME  8 72,28

18 44751  RPZ SIEFRIED  17584  LLILOV ANDIAN  8 72,32

19 23018  COSTELLO DE     VELASCO GONZALEZ-CAMINO ANDREA  8 72,41

20 18528  ARLETH Y S'HIPPOLIT  3548  ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO  8 78,03

21    VESCOBO     FRANCO MARTINEZ, LUIS  11 88,53

40584  KLAUSS  40584  FERNANDEZ DE MESA IÑIGO  RET


